
 Základní škola a Mateřská škola Červené Pečky 
Kutnohorská 181, tel. 321 761 106,  PSČ 281 21, 

e-mail : reditelstvi@zscp.cz 
 

 
 

Provozní řád hřiště a zahrady MŠ 
 
 

Pro volný vstup do areálu ZŠ a MŠ je vyčleněna pouze zahrada a hřiště před budovou 
MŠ nikoliv prostor u altánu a celá plocha hřiště travnatého a kurtu s umělým 

povrchem. 
 
Provozní doba hřiště: 
 
Pondělí 16.00 – 19.00 hod. 
Úterý 16.00 – 19.00 hod. 
Středa 16.00   – 19.00 hod. 
Čtvrtek 16.00 – 19.00 hod 
Pátek 16.00 – 19.00 hod. 
 
 
 
Během víkendů zůstane hřiště uzavřeno.  
Hřiště mohou využívat děti s rodiči bezplatně. 

 
 

Hřiště i zahrada jsou  určeny dětem do 6ti let věku a to vždy  pouze 
v doprovodu dospělé osoby odpovědné za dítě !!! 

 
 
 
 
 
 

• KAŽDÝ  ÚČASTNÍK  JE  POVINEN 
 
-  respektovat pokyny správce hřiště  
- chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní a ani sám sebe,(škola ani správce 

hřiště neodpovídá za bezpečnost účastníků provozu), 
- dodržovat čistotu, pořádek a neničit zařízení (v případě poškození, nebo zničení bude škola 

vymáhat náhradu), 
- nahlásit vzniklou škodu neprodleně provozovateli 
- po použití pískoviště opět na odchodu zakrýt plachtou k tomu určenou 
- chovat se slušně a neohrožovat či omezovat jiné návštěvníky hřiště 
- dodržovat návštěvní řád 



 
 
 
 

• JE  ZAKÁZÁNO 
 
 
- vodit na hřiště a zahradu veškerá zvířata 
- kouřit, konzumovat alkoholické nápoje  
- užívat omamné látky 
- používat skleněné obaly určené ke konzumaci nebo cokoliv, co by mohlo po rozbití tvořit 
střepy 
- užívat herní prvky při zjištěném poškození 
- používat herní prvky, pokud jsou mokré nebo namrzlé 
- rozdělávat oheň  nebo manipulovat s ohněm 
- poškozování a znečišťování prostor (vykonávání fyziologických potřeb v areálu ) 
 
 
 

 
ZŠ a MŠ za odložené věci ( hračky, oblečení apod. )neodpovídá! 
 
 
Porušení tohoto provozního řádu dětského hřiště se postihuje podle obecných předpisů v 
rámci přestupkového řízení. Pokud se setkáte s porušením tohoto provozního řádu, oznamte 
prosím tuto skutečnost neprodleně na tel. č. 724882101 nebo 321761106 nebo 
linku 158 Policii ČR. 

 
 
 
 
 
 

 
Za kontrolu pořádku, zakrytí pískovišť a uzamčení vchodových vrat plně odpovídá správce 
objektu. 

 
 

 
 
  

 

 
                                                                                       Mgr. Štěpánka Hanzlová 
                                                                                                   ředitelka školy 

Hasiči Záchranná 
služba 

Policie Městská 
policie 

Integrovaný 
záchranný 

systém 
150 155 158 156 112 


